
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。   

さて、この度、2017 年 5 月８日(月)より、下記へ事務所を移転し業務を行

うことになりました。これを機に社員一同なお一層業務に精励し皆様のご期

待にそえるよう努力する所存でございます。 

今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

先ずは略儀ながら書中をもって御案内かたがた御挨拶申し上げます。  

敬具 

2017 年４月 

株式会社 日立保険サービス 

下松あんしんセンタ 

一同 
  
【移転先住所】 

〒７４４－０００２ 

山口県下松市大字東豊井７９４番地 

TEL：０８３３－４１－１８５９（変更なし） 

FAX：０８３３－４３－７４４０（変更なし） 

 

 
HIS17-02-087（2018.2.28）S-17  

★

日立製作所 笠戸事業所

★日立保険サービス

(日立労組 笠戸支部２階）

笠戸島入口

光市方面

徳山方面


